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اعتماد مشتریان، سرمایه بزرگ اجتماعی فولاد پیچ

 فـولاد پیچ در حال حاضر چه محصولاتی با چه برندهایی در صنعت در و 
پنجره ارائه می کند؟

ــویی، فولکس واگنی به  ــال حاضر انواع یراق آلات تک حالته، دو حالته، کش در ح
همراه ملزومات نصب درب پنجره یو.پی.وی.سی و لوازم تولید شیشه های دو جداره 
 Endow, Procast,ــی نظیر ــن ورق های تقویتی گالوانیزه را با برندهای و همچنی
Izo flok kimya, Teka که سابقه درخشان دارند، را در اختیار مشتریان و مصرف 

کنندگان عزیز قرار می دهیم.

 راز مانـدگاری و پیشـرفت شـرکت و افزایـش اعتماد مشـتریان را چه 
می دانید؟

ــتاقانه  ــمار می رود و مش ــتمر به ش اصولا فکر می کنیم صداقت رمز همکاری مس
ــتقبال می کنیم و سعی در رفع  ــنیدن انتقادات هستیم و از این موضوع اس منتظر ش
ــا عرضه بهترین محصول و برترین برندها موجب جلب  نواقص داریم و همچنین ب

اعتماد مشریان عزیز می شویم.
 زمان تحویل کالا ها و سفارشـات به چه نحوی اسـت و در حال حاضر به 

ره:
شـا

ا
استان مرکزی- شهر اراک! جایی که مرد اول شرکت فولاد پیچ در حدود سال 1389 سنگ بنای این بنگاه تجاری را برپایه کیفیت بنیان 
نهاد. انبار کوچک آن سـال ها که اکنون یکی از بزرگترین توزیع کنندگان یراق آلات یو پی وی سـی اسـت در محیط بسـته ای پایه ریز 
دپوی بزرگی شده تا جایی که امروزه شاهد افتتاح انبار جدیدی در باقرشهر توسط این گروه صنعتی می باشیم. مجموعه صنعتی فولاد 
پیچ در سایه سار تفکری بر خواسته از صداقت و انتقاد پذیری و با عرضه بهترین محصول و برترین برندها موجب جلب اعتماد  مشتریان 
خود شده است. مدیریت توانمند این مجموعه که فروش را ابدا پایان کار نمی داند و صرفا آن را به منزله آغاز یک تعهد می پندارد راز 
ماندگاری خود را رفع نواقص ، عرضه بهترین محصول و برترین برندها ، جلب رضایت مشتریان می پندارد. این مجموعه اکنون به جایی 
رسیده که ظرف 24 ساعت می تواند پاسخگوی مشتریان خود در اقصی نقاط کشور باشیم. آنچه در زیر می خوانید حاصل گفتگوی نشریه 

پنجره ایرانیان با فرهود جباری مدیرعامل فولاد پیچ است.  



ره
نج

ر پ
بـا

اخ
92

ره 
مـا

 ش
 13

94 
داد

خر
  

ـم
شت

ل ه
سـا

ن/ 
یـا

ران
ه ای

ـر
نج

پ
ت

آلا
ق 

ـرا
ی

147

کدام استان ها کالا ارسال می شود؟
بحث تحویل کالا موضوع بسیار مهمی است و با تدابیری که از ابتدای فعالیت مان 
ــکلی مواجه نیستیم؛ سعی ما بر این است که بتوانیم ظرف  ــیده ایم با هیچ مش اندیش
ــتان های تهران، گیلان، مازندران،  ــتریان عزیز در اس ــخگوی مش ــاعت پاس 24 س
ــیم، در واقع تحویل به موقع سفارشات یک اصل  ــتان و غیره باش ــان، خوزس خراس

بنیادین و خدشه ناپذیری برای ماست.
 فولاد پیچ در انتخاب برندها چه معیارهایی را در نظر می گیرد؟

یراق آلات به دلیل نیرو و فشاری که به روی آنها وارد می شود، باید از استانداردهای 
ــند که کلیه برندهای ارائه شده در این شرکت کاملا شناخته  فنی لازم برخوردار باش
ــتند. محصولات این مجموعه تمامی استاندارد های مربوط به این صنعت  شده هس
را در کشور ترکیه کسب کرده و جزء محصولات با کیفیت در بازار ایران می باشند.
 کارگاه های تولید در و پنجره برای همکاری و استفاده از محصولات فولاد 

پیچ چه مسیری را طی کنند؟
ــود را به صورت کتبی برای ما  ــت خ کارگاه های تولیدی با توجه به نیاز در خواس
ــال خواهند کرد و پس از صدور پیش فاکتور و تایید توسط خریدارفاکتور تنظیم  ارس

شده و اجناس درخواستی در حداقل زمان ممکن ارسال می شود.
 تنوع یراق آلات و محصولات فولادپیچ در حال حاضر به چه نحوی است 

و تا چه میزان می توانید به نیازهای متنوع مشتریان پاسخ بدهید؟ 
ــه بخش ملزومات درب پنجره و پیچ های  ــرکت فولاد پیچ در س در حال حاضر ش
ــزه فعالیت دارد که هر کدام در بخش  ــرمته و هم چنین ورق های تقویتی گالوانی س
خود محصولات متنوع و مناسب با نیاز و سلایق مشتریان عرضه می کند و از حیث 

تنوع محصول تا به حال به مشکلی بر نخورده ایم
 در حال حاضر مهمترین چالشی که در عرصه یراق آلات در و پنجره وجود 

دارد. چیست؟ 
در حال حاضر بزرگترین چالشی که وجود دارد وجود یراق آلات بی کیفیت و بدون 
ــتقبال نکردن از این  ــد که به نظر بنده خود تولید کنندگان با اس ــتاندارد می باش اس
ــه کمک کرده تا اقلام بی کیفیت را از این عرصه  ــولات می توانند به این حرف محص

خارج شود.
 اقلام عرضه شـده توسـط شـرکت فولادپیچ از چه ضمانت ها و خدمات 

پس از فروشی برخورداراست؟ 
ــط فولاد پیچ دارای گارانتی 10 ساله است و  ــده توس تمامی یراق آلات عرضه ش
ــیاری از مصرف کنندگان به دلیل اعتمادی که به کالا و خدمات ما دارند،  البته بس
اصلا بحث ضمانت نامه رسمی را مطرح نمی کنند، اگر چه درخواست گارانتی توسط 
ــت و ما فروش را پایان تعهد خود به مصرف کنندگان  ــان اس آن ها حق قانونی ایش
نمی دانیم و به صورت نامحدود در برابر کالا ها و خدماتی که ارائه می دهیم، پاسخگو 

هستیم. 
 برای جلوگیری از واردات یراق آلات بی کیفیت چه باید کرد؟  

ــود بوده این  ــه در بازار موج ــای بی کیفیت همیش ــت که کالاه ــت این اس حقیق
ــت از ورود این گونه  ــرف نکردن اجناس بی کیفی ــتند که با مص تولیدکنندگان هس

کالاها به بازار جلوگیری می کنند.
 بـرای اطمینان خاطر مشـتریان جدیـد و مصرف کننـده نهایی ازاصالت 

کالاهای عرضه شده توسط شرکت فولاد پیچ چه کار می توان کرد؟
اولا با توجه به اینکه برندهای عرضه شده توسط فولاد پیچ نزد مصرف کنندگان 
ــت، این اطمینان خاطر برای آنها وجود دارد، ثانیا تمام مدارکی که  ــناخته شده اس ش
ــد و مهم تر اینکه  ــر اصالت کالاهای موجود در انبار فولاد پیچ موجود می باش دال ب
ــت و ملاک  ــرمایه واقعی برای ادامه راه اس ــتریان س اعتبار فولاد پیچ و اعتماد مش

فعالیت ها رضایت مشتری است.
 شـرکت فولاد پیچ علاوه بر یراق آلات، در زمینه سـایر ملزومات به ویژه 

پیچ های سرمته و سوزنی هم فعالیت دارد، کیفیت پیچ ها چگونه است؟
ــور تایوان می باشد که از کیفیت بالایی  ــرمته سوزنی ساخت کش کلیه پیچ های س

برخوردار است و این شرکت قابلیت این را دارد که به علت قیمت های مناسب علاوه 
بر همکاری با مصرف کنندگان با همکاران گرامی نیز فعالیت داشته باشد.

  اسـتفاده از یـراق آلات اسـتاندارد تـا چـه میزان بـر کارایـی پنجره ها 
می افزاید؟

اهمیت یراق آلات یو.پی.وی.سی  کمتر از پروفیل آن نیست، اساساٌ درو پنجره های 
یو.پی.وی.سی به این دلیل مورد استقبال عموم قرار گرفته که به عنوان یک عایق 
ــت که نقش  ــده اس در برابر انتقال انرژی و صوت عمل می کنند و به یقین اثبات ش
ــیار تعیین  ــکت با کیفیت خوب در ارتقای کیفی درب پنجره ها بس یراق آلات و گس
ــاب محصول، کیفیت و  ــن منظور مهمترین ملاک برای انتخ ــت. به همی کننده اس

استاندارد است که ما تمام سعی مان بر این است که این مهم در نظر گرفته شود.

 به نظر شـما افزایش تعداد عرضه کننده یراق آلات تا چه میزان مثبت و 
منفی خواهد بود؟

ــت که اعتماد بازار به یک محصول و یا یک برند در نتیجه  بطور حتم اینگونه اس
سال ها تلاش شکل می گیرد و متاسفانه با کوچکترین خطا و کوتاهی این اعتماد به 
عنوان سرمایه بزرگ اجتماعی از دست خواهد رفت، اما در عین حال افزایش تعداد 
عرضه کنندگان یراق آلات موجب ایجاد فضای رقابتی می شود و این کمک می کند 

که عرضه کننده و به سراغ با کیفیت ترین محصول برود.
 فولادپیچ چه برنامه ای برای سال 1394 دارد؟

ــورهای منطقه و  ــگاه های تخصصی کش ــور فعال و بازدید از کلیه ی نمایش حض
ــن مهم ترین  ــای و تکنولوژی های نوی ــن فناوری ه ــی به بهتری ــی و دسترس داخل

برنامه های امسال ما می باشند.
 انتظار شما از پنجره ایرانیان؟

ــطه  رسالت  ــریه پنجره ایرانیان به واس ــپاس خود را از نش لازم می دانم مراتب س
ــره اعلام و برای  ــی صنعت درب و پنج ــطح کیف ــه  ای و تلاش برای ارتقا س حرف

همکارانتان آرزوی موفقیت داشته باشم.


